Série C 112Série C 112
!"!"!"!"!"!"!"!
Connecteur Type M 12
Les connecteurs C 112 sont principalement destinés au marché du contrôle et
de la mesure en milieu Industriel (capteurs, bus de terrain : Profibus, Devicenet)
. Fiche Mâle ou Femelle
Connecteur M12 Disponible en  version
Mâle & Femelle, droit ou coudé avec un

Répartiteur Y Répartiteur
C 112
Comment Commander
PVC PUR PVC PUR PVC PUR
C112 10A013 --- 10 C112 10A043 --- 10 C112 10A024 --- 10 C112 10A054 --- 10 C112 10A035 --- 10 C112 10A065 --- 10
C112 10B013 --- 10 C112 10B043 --- 10 C112 10B024 --- 10 C112 10B054 --- 10 C112 10B035 --- 10 C112 10B065 --- 10
C112 10C013 --- 10 C112 10C043 --- 10 C112 10C024 --- 10 C112 10C054 --- 10 C112 10C035 --- 10 C112 10C065 --- 10
C112 10D013 --- 10 C112 10D043 --- 10 C112 10D024 --- 10 C112 10D054 --- 10 C112 10D035 --- 10 C112 10D065 --- 10
C112 11A073 --- 10 C112 11A103 --- 10 C112 11A084 --- 10 C112 11A114 --- 10 C112 11A095 --- 10 C112 11A125 --- 10
C112 11B073 --- 10 C112 11B103 --- 10 C112 11B084 --- 10 C112 11B114 --- 10 C112 11B095 --- 10 C112 11B125 --- 10
C112 11C073 --- 10 C112 11C103 --- 10 C112 11C084 --- 10 C112 11C114 --- 10 C112 11C095 --- 10 C112 11C125 --- 10
C112 11D073 --- 10 C112 11D103 --- 10 C112 11D084 --- 10 C112 11D114 --- 10 C112 11D095 --- 10 C112 11D125 --- 10
C112 20C013 --- 10 C112 20C043 --- 10 C112 20C024 --- 10 C112 20C054 --- 10 C112 20C035 --- 10 C112 20C065 --- 10
C112 20D013 --- 10 C112 20D043 --- 10 C112 20D024 --- 10 C112 20D054 --- 10 C112 20D035 --- 10 C112 20D065 --- 10
C112 21C073 --- 10 C112 21C103 --- 10 C112 21C084 --- 10 C112 21C114 --- 10 C112 21C095 --- 10 C112 21C125 --- 10
C112 21C073 --- 10 C112 21C103 --- 10 C112 21C084 --- 10 C112 21C114 --- 10 C112 21C095 --- 10 C112 21C125 --- 10
C112 30A013 005 10 _ C112 30A024 005 10 _ C112 30A035 005 10 _
C112 30C013 005 10 _ C112 30C024 005 10 _ C112 30C024 005 10 _
C112 30B013 005 10 _ C112 30B024 005 10 _ C112 30B024 005 10 _
C112 30D013 005 10 _ C112 30D024 005 10 _ C112 30D024 005 10 _
NOMBRE DE CONTACTS
543
FICHE
Mâle Droite
Mâle Coudée
Femelle Droite
Femelle Coudée
Mâle Droite Blindée
Mâle Coudée Blindée
Femelle Droite Blindée
Femelle Coudée Blindée
PROLONGATEUR
Mâle et Femelle Droite
Mâle Droite et Femelle Coudée
Mâle et Femelle Droite Blindée
Mâle Droite et Femelle Coudée Blindée
EMBASE
Mâle avec montage par l'avant
Femelle avec montage par l'avant
Mâle avec montage par l'arriére
Femelle avec montage par l'arriére
Contacts Distribution Comment Commander
4 voies C 112 50U004 000 10
6 voies C 112 50U006 000 10
8 voies C 112 50U008 000 10
5
Répartiteur 4, 6 et 8 positions
Répartiteur en Y
Contacts Comment Commander
3 C 112 40A003 000 10
4 C 112 40A004 000 10
5 C 112 40A005 000 10
Câbles avec PROLONGATEURS:
                  0.6 m     006